



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ul. Domańskiego 1, 68-200 Żary

tel. 68 475-55-80, fax 68 475-55-99

www.mops.zary.pl

e-mail: poczta@mops.zary.pl

Nasz znak: KA.I.291.22.2014

Żary, dnia 14 sierpnia 2014r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

na zamówienie publiczne poniżej 30 000 Euro

Zapraszamy do składania ofert **na przebudowę muru kominowego ponad dachem, montaż nasad kominowych na dachu budynku Ogrzewalni dla osób bezdomnych przy ul. Boh. Getta 9 w Żarach**

1. Ofertę należy złożyć na formularzu w formie pisemnej lub mailowo. Wartość oferty brutto stanowi końcową cenę oferty.
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza ze względu na cenę końcową wpisaną do formularza oferty.
3. Oferta powinna być zaadresowana na adres Zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach, 68-200 Żary, ul. Domańskiego 1

Z dopiskiem: „Oferta na przebudowę muru kominowego ponad dachem, montaż nasad kominowych na dachu budynku Ogrzewalni dla osób bezdomnych przy ul. Boh. Getta 9 w Żarach”

Oferty należy złożyć w siedzibie MOPS, **pok. nr 15** - w terminie do dnia **21.08.2014 r.** do godziny **10:00** lub przesłać drogą pocztową, bądź mailem, tak aby w wyznaczonym terminie wpłynęła do siedziby Zamawiającego,.

Adres mail: beata.luckiewicz@mops.zary.pl

4. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 7, dnia 21.08.2014 r. o godzinie 10:10.

5. Termin wykonania zamówienia: do 30.09.2014r.

6. Informacji udziela:

Beata Łuckiewicz-Kropska – Kierownik Działu A-G tel. 684755586 (8.00-15.00)/502623772

W załączeniu:

1. Przedmiar robót
2. Formularz oferty
3. Wzór umowy

KIEROWNIK
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Żarach
Katarzyna Bekala

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0545-07	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku obmiar = 0.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	0.1560				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m ³ obmiar = 0.36 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 20.1r-g/m ³	r-g	7.2360				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 392szt./m ³	szt.	141.1200				
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0455t/m ³	t	0.0164				
4*		piasek do zapraw 0.24m ³ /m ³	m ³	0.0864				
5*		wapno suchogaszone 0.0256t/m ³	t	0.0092				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.33m-g/m ³	m-g	0.1188				
8*		wyciąg 3.25m-g/m ³	m-g	1.1700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej / mat. z odzysku / obmiar = 0.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.31r-g/m ²	r-g	0.9240				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.50 mm 5.01kg/m ²	kg	2.0040				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.028kg/m ²	kg	0.0112				
4*		kołki rozporowe plastikowe 8.1szt./m ²	szt.	3.2400				
5*		materiały pomocnicze 0.015%(od M)	%	0.0150				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokość do 4 m obmiar = 2 kol.	kol.					
1*		-- R -- robocizna 4.6r-g/kol.	r-g	9.2000				
2*		-- M -- płyty pomostowe komunikacyjne długie 0.07m ² /kol.	m ²	0.1400				
3*		płyty pomostowe komunikacyjne krótkie 0.02m ² /kol.	m ²	0.0400				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.007m ³ /kol.	m ³	0.0140				
5*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.II 0.002m ³ /kol.	m ³	0.0040				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe 1.3m-g/kol.	m-g	2.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	1.6400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 4-01 0725-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 2 m ² w 1 miejscu obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.04r-g/m ²	r-g	4.1600				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0038t/m ²	t	0.0152				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048t/m ²	t	0.0192				
4*		piasek do zapraw 0.0183m ³ /m ²	m ³	0.0732				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/m ²	m-g	0.1200				
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.03m-g/m ²	m-g	0.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 4-01 0324-01 analogia	Obsadzenie obrotowych nasad kominowych na przewodach wentylacyjnych obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/szt.	r-g	1.5000				
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.00086t/szt.	t	0.0017				
3*		piasek do zapraw 0.002m ³ /szt.	m ³	0.0040				
4*		kołek rozporowy 8x10 8szt	szt	8.0000				
5*		sylikon budowlany 1szt/szt.	szt	2.0000				
6*		obrotowa nasada kominowa z podstawą 200mm 2szt	szt	2.0000				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 0.50 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m ³	r-g	0.6950				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m ³	m-g	0.3600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km obmiar = 2 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02m-g/m ³	m-g	0.0400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
10	kalk. własna	wykonanie opini kominiarskiej obmiar = 1 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0545-07	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kotłarni, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku 0.40	m ² m ²	 0.400	 0.400
				RAZEM	0.400
2	KNR-W 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m ³ 0.36	m ³ m ³	 0.360	 0.360
				RAZEM	0.360
3	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej / mat. z odzysku / 0.40	m ² m ²	 0.400	 0.400
				RAZEM	0.400
4	KNR-W 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokość do 4 m 2	kol. kol.	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
5	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² 4	m ² m ²	 4.000	 4.000
				RAZEM	4.000
6	KNR-W 4-01 0725-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 2 m ² w 1 miejscu 4	m ² m ²	 4.000	 4.000
				RAZEM	4.000
7	KNR-W 4-01 0324-01 analogia	Obsadzenie obrotowych nasad kominowych na przewodach wentylacyjnych 2	szt. szt.	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
8	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 0.50	m ³ m ³	 0.500	 0.500
				RAZEM	0.500
9	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km 2	m ³ m ³	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
10	kalk. własna	wykonanie opinii kominiarskiej 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000